令和６年５月２７日

 会 員 各 位

                            熊本県精神保健福祉士協会

                                                  会長 岩永 靖

公印省略

熊本県精神保健福祉士協会

第20回通常総会並びに第68回研修会の開催について

 初夏の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、熊本県精神保健福祉士協会規約及び公益社団法人日本精神保健福祉士協会熊本県支部規約により、

標記第20回通常総会並びに第68回研修会を、下記のとおり開催いたしますので、多数の皆様にご参加いただ

きますようご案内申し上げます。

 なお、研修会終了後、講師の先生を囲んで懇親会を行いますので多数ご参加ください。

記

１ 日 時  令和６年６月22日（土） １３：００～１７：００（受付１２：３０～）

２ 場 所  熊本県医師会館 ２F「大ホール」

熊本市中央区花畑町1-13 ／ ℡（０９６）３５４－３８３８

 ３ 内 容   受 付 １２：３０～

   ＜総 会＞１３：００～１４：００

      ＜研修会＞１４：１５～１７：００

     ■シンポジウム『熊本地震から8年…能登半島地震から災害への備えについて考える』

□基調講演 『災害支援の基礎と構造～東日本大震災の経験から～』（仮）

講師 菅野直樹 氏  日本赤十字社 福島赤十字病院

     □能登半島地震災害ボランティア体験報告

      報告者 中島隆賀氏（地域生活支援センターアシスト）

          槌山宏美氏（八代圏域障がい者基幹相談支援センターアクロス）

     □意見交換

   ＜懇親会＞１８：００～２０：００

メルパルク熊本にて行われます。

                熊本市中央区水道町14-1 ／℡（０９６）３５５－６３１１

４ 研修会参加費  熊本県精神保健福祉士協会  会 員     無料

  （※公益社団法人日本精神保健福祉士協会会員であることが必要です。受付にてメンバーシップカードの提示をお願いします。）

                                     非会員  １，０００円（学生 ５００円）

 ５ 懇親会会費  ７，０００円（当日受付にてお支払い下さい。）

連絡事項

① 熊本県精神保健福祉士協会員の令和６年度年会費（2,000円）を当日納入して下さい。

② 懇親会参加申し込み後のキャンセルについては、３日前までに必ず総会担当者（菊陽苑 木ノ下）の

方にご連絡下さい。ご連絡なしでご欠席の場合は参加費（7,000円）の徴収をいたします。

③ 総会・研修会並びに懇親会への出欠について、同封の申込用紙にて来たる令和6年6月15日（土）まで

にFAXにて返信下さるようよろしくお願いします。